. 23 CETEERO-ATFTICO, °S.
MIRIFICE torqueor, fine dolore tamen : fed permulta
mihi de noftro irinere in utramque partem occurrunt,
quousque? inquies. quoad erit integrum: eritautem us-
que dum ad navem. Panfa fi referipferit, & meam tibi, &
illius epiftolam mirtam. Sillum exf{petabam; cui dmdpm-
poe compofitum, fi quid novi. Ego litteras mifiad Brurum:
cujus de itinere etiam ex te velim, fi quid fcies, cognofcere.

‘24 L CICEROSCATEICO, -5
ABELLARIVS, quem ad Brutum miferam, ex itiner¢
rediit v 11 kal. ei Servilia dixit; eo dieBrutum H, 1111
profeftum. fane dolui, rarcas litteras reddicas noneffe. Silins
ad me non venerat. caufam compofui. - eum libellum tibi
mifi. te quo die exfpettem, velim {cire.

Cl-
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CICERO ATTICO, S ; 25
E meo itinere variz fententiz: multi enimad me. fed
tu incumbe quafo in eam curam. magnares eft. anpro-
bas, {i ad kal. Jan. cogitamus? meus animus eft zquus, fic
tamen, ut {i nihil offenfionis fic: & tu etiam {cite, quo die
olim piaculum, myf{teria fcilicer. ut ut fitres, cafus confilium
noftri itineris judicabit. dubitemus igitur. eft enim hiber-
na navigatio odiofa; ~eoque ex te quafieram my{teriorum
diem.  Brutum, ut feribis, vifum iria me puto. ego hinc
volo prid. kal.
CICERO ATTICO, S. 26
E Quinti negotio videoa te omnia facta. ille tamen do-
ler, dubitans, atrum morem gerat Lepre, an fidem in-
frmer Silio. Inaudivi L: Pifonem velle exire legatum Jeud-
eyyeo@w fenatus confulto.  velim feire, quid fir.  Tabel- B
Jarius ille, quem tibi dixeram amead Brutum efle mifflum in q
Anagninum , ad me venit ea nofle, qu= proxima ante kal.
fuit; litterasque ad me attulic: in quibus unum alienum
fumma fua prudentia, idem illud &), ut {peGtem ludos fuos.
referipfi {cilicet, primum me ‘jam profettum, ut non intes
grum f{it: dein ¢), avomuraToy effe, me, qui Romam omnino
| poft hezc arma non acceflerim, neque id tam periculi mei
caufa fecerim, quam dignitatis, fubito ad ludos venire. talt
enim tempore ludos facere illi honeftum eft; cui necefle eft.
{petare mihi ut non eft necefle, fic ne honeftum quidem eft.
equidem illos celebrari, & effe quam gratiffimos mirabiliter
cupio; idque ita fururum efle confidos & tecum ago, ut
jam ab ipfa commiffione ad me, quemadmodum accipiane
tur; deinde omnino reliquorum dies fingulos perfequare.
fed de ludis haftenus. Reliqua pars epiftole eft illa {)qui-
dem in ntramque partem: fed tamen nonnullos interdum
jacit igniculos viriles: quod quale tibi videretur, ut pofles
. interprerari, mifi ad te exemplum epiftolz. quamquam mi-
~ hi tabellarius nofter dixerat, tibi quoque fe artuliffe lirreras
Mmm 4 a Bru-
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a Bruto, easque ad te ¢ Tufeculano effe delatas. Ego itinera
{ic compofuecram, ut nonis Quint. Puteolis effem. valde
enim feltino; ita tamen, ur, quantum homo posfit, quam
cautifime navigem. -~ M. ZElium cura liberabis: is me pau" |
cos fpecus in extremo fundo; & eos quidem {ubterrangas;
fervitutis putar aliquid habituros ¢): id me jam nalle, ne.
que mihi quidquam efle tanti; fed, ut mihi dicebas, quam
leniffime; potius ut cura liberetur, quam ut me fuccenfore
aliquid fulpicetur. Idemde illo Tulliano capite libere cum
Cafcelio loquare. parva res eft: fed tu bene arcendiftis njs
mis callide agebatur. ego antem, i mihi impofuiflet aliquid,
b. quod pene fecit, nifi tua malitia aftuiffer, animoiniquo tu-
liffem.  itaque, ut ut erit, rem impediri malo.  Oftavam
partem tuli luminarium in edium adftranz memineris. cui
Cerellia, videris mancipio daré ad eam fummam, que {ub’
precone fuit maxima: id opinor efle ccc Lxxx. - Novifi
B quid erit; atque etiam fi quid profpicies, quod futurum pu. -
tes, feribas ad me quam {epifiime velim. Varroni, quems
admodum tibi mandavi, memineris excufare rarditatem lit-
terarum mearam. Mundus iftum. M. Ennius quid egerit
de teftamento-( curiofus enim) facias me velim certiorem,
Ex Arpinati, v1 non.
27 CICERO ATTICO, S.
GAVDEO id' te mihi fuadere, quod ego mea {ponte pri-
die feceram. nam cum ad te vt non. darem, eidem ta-
bellario dedi etiam ad Seftium, feripeas areiyy @iNosopryws.
Ille autem, quod Puteolos profequitur, humane; quod que-
ritur, injufte. non enim ego tam illum exlpettare, cum de
Cofano rediret, debui, quam illeaut nonire ante, quam me
vidiller, au citius reverti. - feiebat enim me: celerirer velle
proficifci, fefeque ad me in Tufeulanum {cripferat effe ven-
turam. . Te, uta me discefleris; lacrimafle , molefte fere-
bam. quod fi me prafente fecifles, confilium rotius itineris
fortalle mutaffem. fed illud preclare, quod te confolata cft
{pes brevi tempore congrediendi: quz quidem exfpefia-
tio